fundamentis quatuor virtutes sensum in
 sic phis aut 20 de ana Est em pma istoz
 que fundat sensu coez her em indicat
 dzas omz sensibiliu preptoz a singlai
 bus sensibus ut visu auditu gustu me
 tuosolactu her em ut dicit ut dicit phis
 est centu ad quod confluit spes sensi
 bilium preptoz a singulis sensibz et p ipm
 coez dze indicant sic em in romano po
 nifice a capite mistra cozpis debz ee pa
 ps amoz fidans sensu coez i mistram
 coem que equipantur sensu coez na ficut
 sensus coez indicat sensibiliu singloz
 sensu sic ppi sua usina legali debet
 indicare singloz mptoz iudici iudi
 ca iudices em mptoz equipant se
 sibz pntiaibz qui iudicant limitate
 sua obiecta i suos subditos admittat
 autem capite omes confluunt iudicadi
 ut pbat mactellus ppi n qv ad ro
 manu na cerei sut electi m ptem solia
 tudinis hie ante mplemndone pnt
 m q v mlti stupes it q m aucti per
 mudu et e per phis. Si ante ps capi
 t est cellula fundans fantasiaz h em
 vms sensu mnoz cohuas spes sensibili
 um iudicant a ppi coe hinc est q appl
 lae thesauru specu sensibiliu sic mppa est
 debz ps fundans pntia ipc em debz
 suare pntiam mtor collectos i coze
 pta mptoz et debz mptoz i rigore te
 perat exant. I di ut cohuas i q v
 exigit e tali. Si ps capite est que
 fundat cogitativa ha em vms sensu
 mnoz que aliam cognoscit et subalms
 qui prept sensus coez vms ut mquunt
 phi cogitativa chat spem non se suaz
 ex sensu ut dant ex m de agno nat
 am vult lupu visus discunt colore
 sensu coez singloz dme soe cogitativa
 chat spem mmti qui no pcpat vifo
 nat sensu coez Sic mppa est aliqua
 ps fundans pntia que est vms melle
 malis mptoz virtutes theologizantes
 na sui virtute intellectuali pntia m
 cupata debz arca totum collectos emgi
 late ut vms cohuas collectos em est
 capud ut pbat cohuas ut dme mssi
 oet m pntia coll. xij i aut ut iudi sic q
 mss mpti et mpti vj debz ee vltia sen
 sata na ipc geit vtem dei et hoia xpi
 qui fuit verus deus et homo et sic ppa
 cohuas ps veri capite fundans mcoziaz
 her em est vms sensibiliu mnoz que est
 vms vntia omz vphesozia p alias
 virtutes m hores et expectet omia pae
 cepta et aggreditur et mmet sic mppa
 debz ee qita ps fundans foetna dme ipc
 em debz esse foetus ut gna expectet qm
 ma aggredia p aspnuatoc su cozpis mstan

et omnia consuetudine et hec sunt quatuor virtutes
 cardinales que debet esse in capite cozpis
 mstan i m vno potius et fundat qua
 tuor virtutes cardinales sut pres no solu
 dico cozpis vno capite et sui sedes illaz
 vnti vel esse debent et iudicio meo debe
 rent esse quatuor et no phis te v origi
 ne ex iam dicit vel dicit ad mstan car
 dini sup quibz hostiu nel admstan mu
 di cardini qm sut duo s artiz et an
 ritzimis et vna quatuor vci cardines
 non desent ad plus si dem cardines
 omz orbis erit sedem nel xvij ad
 mstan omz ordini fundat. Ex quibus
 liquet constat q si fuit vone cardina
 laus i vntibus cardinalibz que aggre
 gant ap capite papale debent esse qua
 tuor vno tantum. Si aut a cardinibz sub
 quibz ardua ptem cozpis mstan me
 dnd. Et ante a cardinibz sup quibz tui
 voluit omes vber pnt que xvj aut
 xvij ad plus. pntia plenitudie p pnt
 mqui residet pnt capud magm fiate
 et ex plulbz aggre gato debz m plenius
 tractum m rthm de ecclia et ipm re
 gime et tunc capud et pres capitis
 ne egritudines m adant cardinales na
 per hoc tui mstan catholicos collecto
Sunt et alia membra na m pntia ad
 su pntia fuerit xij apli quoz caput fi
 it petrus qui erat mcoz pntia
 hie mstan cozpis postq m melle mltia
 et opaz pntia electi sut lxxij disa
 pntia xxij nona in quoz lona fuisse
 vnt epi lxxij di quoz vnt xij q
 vntes et e m hono xxj di mrez hie
 hodie pntia dntio mone dignitad
 cum tunc idem sit ordo nam quidaz
 pntia quidam archiepi quida me
 tropolitani quidaz simplices epi qui debz
 qualis sic appeller et vnde originem
 pntia pntia pntia ut i rano cleros
 xxi di. Sunt alia membra suborgania
 pntia a siml namus m m m organia
 digni pntia suborgania. Sic m hoc repe
 mntia pntia singli mntia ordini mntia
 ut pntia de quibz m rano cleros xxi
 di qui mntia dntia m coze mntia
 pntia mntia et pntia pntia et
 et mntia expurgare pntia ad hostiaz
 na pntia eccliam mntia emedo mntia
 teles et vntia catholicos ut i rano
 cleros mntia xxi di pntia aut mntia
 spectat ad exortim si fuit pntia
 cozpis obfesi a dem vntia mntia e de
 ros pntia mntia mntia quo vntia
 spectat ad actio qui vntia est
 ad hostiaz ad fugandaz vntia non
 mntia s ad pntia mntia mntia
 hinc quo vntia aut vntia mntia

scribit in euanglio erat lux uera que illuminat
omnem hominem uenientem in hunc mundum
jo. 1. et in canone clerorum xx. di. et sic he
tres ordines s. hostiarum exornati et ar
colunt. **E**t illuminat et firmat. 3. aly
nam fit illuminatio in iudicium ueneresta
men et hoc pertinet ad lectorem qui legit
ueneris testamenti fit illuminatio in ipse de
ribus gre et hoc fit aut in uimilis et
hoc pertinet ad subdynamum qui legit e
plam aut fit in fonte et hoc pertinet ad
dynamum qui legit euangeliu ubi e. s. p.
splendoris gre. **V**ltim. actus e. pfectiss.
et hic pertinet ad sacerdotem qui conseruat
ueru corpus xpi in eu. conseruat ordi
natur singli ordines audiat et sic ista
mebra suborganata ordinat in singli
oparores parrnas ad abu saluamini co
nis corpus dicitur in seruit. **E**xponit me
bra corpus in seruit ad similitudine mebra
ueri huius corpus et hec mebroz dis
tinctio in ipse a capite et terminatur
ip. ad in seruit et usque ad pedes. **E**t ppter
hoc in seruit indices pedum in in seruit
dixi 2. q. si ad in uob corpus huius
est aut uimilis et corpus uimilis
sic in corpus in seruit est aut uimilis
s. xpus sine fides xpi opibz uimilis i. ser
uata ipse em est uimilis pstant tuet de
cor. cum ipse dicit ego su uimilis. **E**t
in euanglio qd. **C**orpus autem uimilis
est collectio congregatoru in hoc corpus
in seruit et si ad corpus uerum uale huius
uimilis ponit et abo uale ab exniscans q.
supro et in seruit in seruit mebra uir
nibus nabis a trahentibz retinentibz dixi
zombz multiplicat et finalit. **S**ic autem
bus expulsi supflus que su difformia
ut in seruit uale phi sic et in hoc corpus
in seruit est abus ueris et potus saluam
uis aie s. caro et sanguis xpi p. in pa
litez iste em est ueris abus q. uimilis
corpus uimilis in seruit ut scribit anuy. in
epla ad romanos in seruit de can. di. n.
xpus parrnas. **E**t subditur ibi em huius
ua caro que erat p. in seruit. **C**orpus
xpi uimilis. **V**imilis em a ho. effecta dicit de
spu eius si ad uimilis corpus de spu suo
qui uob no e. de corpus xpi no uimilis spu
eius hoc uimilis ang. ut in seruit habe
de can. di. n. qui manducant et e. corpus
et e. comedant. **E**t sic abus ipuatis h.
corpus in seruit si ad uerum corpus uale
uimilis in seruit h. abu in seruit mebra de
quibus dixi. **D**icitur conseruat et attra
hetes sunt theologice s. fides spes et ca
ritas perquam fit uera assimilatio illi
ubi et sic uera uimilis deo ut in canone
caritas et e. p. et e. p. enata de. di. n.

Sunt et alia sacramenta saluatoria huius
corpus in seruit sine quibus firmat et
sunt. **V**bi spondum est q. quedam sunt
sacramenta saluatoria que sunt in seruit
ad saluam ut baptismus eumisha co
fessio p. in seruit. **E**t alia sunt uene
ratione ut f. in seruit alia sunt in seruit
ut officina nocturna et diurna. **A**lia ipu
taria et eccle. et p. in seruit p. in seruit
zombz abus spualis aie. **A**lia uimilis in seruit
in quibus conseruat abus in seruit in seruit
te locet. **V**imilis in quibus p. in seruit in seruit
Media sunt conseruat in seruit in seruit
lem et ipu. **A**ssimilatio et uera assimilatio
si ad in seruit uerum huius corpus. **C**onseruat
sunt conseruat uimilis uale ad abu et
ad ipu. **D**igestionem. **E**xponit in seruit
hic qualiter aut uimilis hoc corpus in
in seruit et modus uimilis quia in
dixi sic uerum assimilatio huius spualis
ubi hoc p. in seruit cum uimilis requibz dicit
est sic debite uimilis. **E**t aut in seruit
non fit uera assimilatio si ad nec in uob
p. in seruit uimilis si ad ubi p. in seruit
uimilis nabis abus nabis in seruit no dicit
uimilis huius nabis in seruit nabis si ad
in seruit in seruit uimilis in seruit s. abus
spualis assimilatio no fit uera assimilatio. **3.**
dixi q. si ad in seruit corpus huius em in seruit
elementa ex quibus in seruit in seruit
in hoc corpus in seruit si ad quia elementa
s. euangeliu quia in seruit in seruit uimilis si q.
in seruit in seruit in seruit in seruit
admet totu esse uimilis in seruit in seruit
nec. **E**t ex his elementis in seruit in seruit
li eplazum et alia. **S**icem in seruit in seruit
si ad in seruit elementa in seruit
uob in seruit in seruit in seruit huius
spu in seruit in seruit que differunt in seruit
mebra in seruit in seruit in seruit
parrnas ut in seruit uale a phi in seruit
p. in seruit in seruit in seruit in seruit
culi et in seruit in seruit in seruit in seruit
ex euangeliis elementa in seruit in seruit
seruit. **E**x his in seruit qualiter in seruit
corpus in seruit si ad quia elementa et ce
lea de quibus s. dixi. **V**erum quia si ad ad
conseruationem corpus huius nabis et ipu
in seruit in seruit in seruit in seruit
licem in seruit in seruit ab eo p. in seruit
in seruit modum in seruit et in seruit que
in seruit in seruit in seruit in seruit
in seruit in seruit in seruit et p. in seruit in seruit
in seruit a deo p. in seruit in seruit in seruit
conseruat et in seruit in seruit in seruit
Et hec e. in seruit in seruit in seruit in seruit
que per uera p. in seruit in seruit in seruit
e. de lon temp. p. in seruit in seruit in seruit
in seruit in seruit in seruit in seruit in seruit
in seruit in seruit in seruit in seruit in seruit

conferuntur et in unum veri corporis humani
 naturalis convenientes totum spiritum humanum in la-
 titudine complexionis sue et hinc appellatur
 rationes generales Et tamen in varietatem
 regionum et individualium complexionum
 et singularium transmutantur sic patet in
 semper certantibus quilibet trahendo sic in
 corpore mixto per varietatem regionum
 et transmutantur singulariter ad certam
 iudicium corrigendo singula corpora que sunt
 partes magis corporis mixti una rationem
 rationem et convenientiam in introduco que
 tamen forma trahitur a rationibus generalibus
 et in ipsa in dubio accipiunt interceptu
 ratione de consue cu dilata de ver sig
 abbte C de noxa l ij in vna let et
 si ad sit deputati artifices circa conser-
 uatione et vitioz dei humani corporis ut
 media in artes operantes sic et mixti
 sunt deputati circa rationem et circa
 partem corporis mixti ut plati et iudices
 singuli ecclesie hinc in consuetudine et via
 si fiet ut quilibet de corpore per se nisi
 vulgariter deo unguis est fori pualis Si
 autem sit in tota machina et collectio in
 fuerit quod fieri non possit si parte partes
 misceat et per consequens tunc morbidum
 reddet tunc est fori cetera est et licet mis-
 tri per rationes operantes sic operant con-
 sumpta et curiosa hoc sunt mixti
 pna pale opant expus qui e na spual
 diuisio tunc corpus mixtum sic i vob
 corpore humano naturali consuetudine et animam
 introducat na pualit que ut auge pna
 pale equant medicis aut ut misceat
 ut inquit pmissim? Galien in li regm
 horz vob om na e opant medicis
 vero mister licet hic aliquando videtur
 digressus non tamen sine ra na qm
 possibile est interdu ostendit quilibet exnd
 libi hinc dispones in m exezit origi-
 ne et et hinc mte tacta pmissi ad aliqle
 fundatu dicitur ut pchit in sequen
 Et per hoc patet pma corda hinc pna
 vna qualiter a deo pnapalit et vna
 ab ipso fertur hec excoicacoe Et in
 hac deductio nitendo solum ex siline
 veri humani corporis naturalis chet dispone
 mista quo ad spuale et ecclesie snai ce
 membra aut et dispones mixtu cor-
 poris quo ad monarcha et gubnanoz
 stitue tractant in terna de pna dno
 in fra **E**o dixi pnapalit q m a qoi
 mas que se pnt a deo et coioe aliqifert
 a deo pnapalit et amoe mixtu ali xpi
 em est na spualis vmsicacoe tunc corp
 mista et adicat pnapalit quoniam
 pres recedentes ab am pnti qple xue
 tunc corpus mixtu Et tunc solum
 nis est mixtu xpi cum sit pnapalit

ad hoc pb ar se crisostom sup epla ad
 hebreos sic inquit nec coceptum videt
 ecclesie nra no em ho e qui ligat si xpus
 missus hinc xj q m na coceptum fert
 ergo a deo pna amoe mixtu et in
 stitue Casus aut in quibus quis sit ex-
 coicatus sit expulsi a vna stitue et
 et hinc quida sit expulsi a iue netel et hy
 emant post m fra de sen ex m pna Et
 xxx emant et mda sit expulsi pna
 m nra ut m copulacoe vj Et hinc emant
 p glo de vob de sen ex li vj Et sit xxxij
 addit boi san pna mte de resta et
 e stitue Quidam sit expulsi pna nra
 sicut ut m copulacoe tunc hinc emant
 glo m tunc i de sen ex Et sicut in hoc
 volo explicare Et vna m mte qm
 sunt glo Et aliqua sit excoicacoe qm mag
 vntata Et pmo cum quis m m m m
 vntata m elai nam talis excoicacoe est
 a tunc xij q m si quis suadeat Et tunc
 suadent ip consuetudo aliqui pnt m m m
 violentum ut m pda e si quis suadente
 et qd per tunc m m de sen ex Alii pnt qd
 manu remeant ut m e m m de sen ex
 cu quis detinet elai m m m m Aliq
 pnt voce ut m e pndm de n vt am
 quia m m m m m m m m m m m m
 ut m m m m m m m m m m m m
 habz pna m m m m m m m m m m
 pnt m m m m m m m m m m m m
 hoste et pndm de n **E**t qm que
 pnt esse vna mones legistatorem
 ad hinc pna m m m m m m m m m m
 m m m m m m m m m m m m m m
 m m m m m m m m m m m m m m
 celebrat de de ex m m m m m m m m
 bus de ex p li vj ut dicit corp m m
 tunc eccie et m m m m m m m m m m
 gli abantur abu spualit et sacrame-
 tali et spua xpi pna m m m m eccie
 et per eos pna abus sacramentalis
 m m m m m m m m m m m m m m
 violat xpm qui m eis pna hinc pbanu
 ppham sic in quetez qui vos ligat me
 ligat et qui vos ligat ligat pupilla
 oculi mei zacharie hinc missus hinc
 h q vj accatur vj q i qui ne violat
 et m m m m m m m m m m m m m m
 m est Et violato xpm pna m m m m
 m m m m m m m m m m m m m m
 forma est xpus igit m m m m m m m
 ipos dissoluent a coioe et quoniam
 destrue m m m m m m m m m m m m
 ut abo sacramental pnt ut pna m m
 de quo de hinc m m m m m m m m m m
 coioe qui destrue voluerit ymo et a
 bum f xpm qui e vna m m m m m m
 ut d de m m m m m m m m m m m m
 cat excoicacoe maior s exclusionez a